
Inbjudan! 
”Grand finale” för Företagarmarschen i Kalmar 24 maj 

 
Företagarna har sedan slutet av april marscherat genom varje kommun i länet från 
Västervik med final i Kalmar 24 maj. På marschen har vi samlat politiker på alla nivåer, 
gjort företagsbesök och anordnat utfrågningar av politiker och näringsliv kring viktiga 
frågor för alla företagare. Följ gärna marschen dag för dag på bloggen; 
www.foretagarmarschen.se 
 
På Larmtorget 24 maj kommer det att finnas många och goda möjligheter att mingla och knyta 
intressanta kontakter för framtida affärsmöjligheter. Företagarna är Sveriges största organisation 
för små och medelstora företag som arbetar för att det ska vara enklare, roligare och mera 
lönsamt att driva företag i Sverige. 
 
Dagens tema är kompetensförsörjningen – ett mycket viktigt ämne i vår region. Vi har  blivit 
universitetsstad och det ger oss utmärkta möjligheter att använda oss av den kompetensen det 
innebär. Staden, regionen och Linnéuniversitetet behöver varandra. Hur kan vi bäst knyta ihop 
behov och utbud? 
 

Program för 24 maj på Larmtorget: 

 
15.30  Anna o Martin Rydell med Rekyl underhåller under hela eftermiddagen 
16.30 Ängsbackens Handelsträdgård, presentation av Årets Företagare i Kalmar  

Anna Stina Nordmark Nilsson, VD Företagarna talar om Företagarna och 
Företagarlinjen 
Lars-Johan Jarnheimer, fd VD Tele2 och Kalmarson berättar om utmaningar 
han mött och entreprenörskap.  

18.00 Paneldebatt kring den viktiga kompetensförsörjningen med politiker, näringsliv  
och Linnéuniversitetet. I panelen ingår bl.a Lars-Johan, Anna-Stina, 
Linnéuniversitetet och lokala politiker. Moderator är Niklas Carlemar från 
Teknikkompaniet. 

Programmet i samarbete med; 
 BMW, Lokaldelen, Tele2,  Näringslivsenheten Kalmar kommun, Kalmar Sciencepark, TTC, UF. 

 
 
 

Varmt välkommen! 
 

 
 
 
 
 
 
 

       Anna-Stina Nordmark-Nilsson 
                           Niklas Carlemar 
 

  
            Lars-Johan Jarnheimer  

http://www.foretagarmarschen.se/

